檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：盧培玄

電話：02-2585-7528#210

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：全教總秋字第1060000364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DM(附件一)、報名表(附件二)(0000364A00_ATTCH1.pdf、0000364A00_ATTCH2.do

c)

主旨：本會與財團法人秋圃文教基金會於106年9月23日(六)聯合

舉辦「視障生生活數學研習會」，敬請轉知所屬各校，鼓

勵教師踴躍出席，詳如說明段，請 查照。

說明：

一、本研習會由全國教師工會總聯合會、財團法人秋圃文教基

金會聯合主辦。

二、邀請現任國立臺灣師範大學名譽教授、國際數學教育學心

理學會會長、國際科學與數學教育研究主編─林福來教授

主講數學與生活的關係，協助輔導視障生學習數學，使數

學可以跟生活連結在一起，讓視障生覺得數學是可親近的

。

三、研習時間:106年9月23日(六)上午9:00到中午12:00。

四、研習地點:106台北市大安區和平東路1段129號博愛樓3樓3

17室(國立台灣師範大學特殊教育學系)。

五、研習會計畫詳見DM(附件一)及報名表(附件二)。

六、本研習會所需之經費由全國教師工會總聯合會、財團法人

7

121060065745

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/08/23 09:59

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

秋圃文教基金會「視障者跨齡整體重建服務計畫總經費」

支應。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局

副本：本會自存 2017-08-22
17:28:29

理事長 張旭政